

Mobication ApS
Borgergade 14, 3. sal.
1300 København K

CVR-nummer 28331673

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Bjørn Nørgaard", written over a horizontal line.

Bjørn Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mobication ApS
Borgergade 14, 3. sal.
1300 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 28331673
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Bjørn Nørgaard

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Mobication ApS driver virksomhed med telekommunikation og al heraf afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I regnskabsårene 2014 og 2015 er der investeret i opbygning af et nyt forretningsområde. Dette har påvirket resultatet negativt. Det forventes at investeringen vil påvirke omsætning og resultat positivt fra regnskabsåret 2016. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	336.473	-105
1	Personaleomkostninger	-325.977	-5
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.472	0
	Resultat før finansielle poster	5.023	-110
	Finansielle indtægter	110	0
	Finansielle omkostninger	-128	0
	Årets resultat	5.005	-110
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.005	-110
	Resultatdisponering i alt	5.005	-110

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.487	16
	Materielle anlægsaktiver	10.487	16
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	110.078	110
	Finansielle anlægsaktiver	110.078	110
	Anlægsaktiver i alt	120.565	126
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.121	104
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500	4
	Tilgodehavende skat	16.000	10
	Andre tilgodehavender	0	15
	Tilgodehavender	267.621	133
	Likvide beholdninger	209.386	102
	Omsætningsaktiver i alt	477.007	234
	Aktiver i alt	597.572	360

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	194.876	190
4	Egenkapital i alt	319.876	315
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.170	38
	Anden gæld	159.526	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	277.696	45
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	277.696	45
	Passiver i alt	597.572	360
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	244.589	0
Andre omkostninger til social sikring og personaleomkostninger	81.389	5
Personaleomkostninger i alt	325.977	5
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	110.078	110
Kostpris 31. december	110.078	110
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	110.078	110

Tal fra årsrapporten 2014

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Mobile Fitness A/S	København	0,68%	1.367.576	3.676.386

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	190	315
Årets resultat	0	5	5
Egenkapital ultimo	125	195	320

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.